SCRIPTA

Numéro Scripta : 1017

Auteur(s) : Thomas d'Amfréville, Bayeux (chanoine)

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas d'Amfréville, chanoine de Bayeux, donne à l'église de Bayeux, pour servir aux frais de son obit, ses maisons situées près des murs de la ville, avec cette clause qu'il continuera d'y demeurer jusqu'à sa mort en payant, chaque année, cinq sous au chapitre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXXVII, t. 1, p. 277-278.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Thomas de Anfrevilla, canonicus Baiocensis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra me, intuitu pietatis, et ob salutem animae meae, dedisse et concessisse ecclesiae Baiocensi domos meas sitas in urbe Baiocensi, prope murum civitatis, in perpetuum possidendas. Distinctum est etiam et concessum quod ego, toto vitae meae curriculo, in domibus illis habebam mansionem, reddendo exinde annuatim capitulo quinque solidos usualis monetae ad Pascha. Cum vero, disponente Domino, me diem extremum claudere contigerit, dictum capitulum domos illas in manu sua tenebit, et bona fide pro competenti precio locabit. Omnes autem fructus et redditus, qui de eisdem domibus poterunt percipi, personis, canonicis, et clericis de choro, qui die obitus mei meis intererunt obsequiis, per manum capituli distribuentur. Missa quidem ad majus altare, obitus mei die, debet celebrari, et officium in choro. Quod ut firmum et stabile perseveret, sigilli mei munimine roboravi.